discipulus Aristoteli laus e feuerissimis pictoribus fuit: cuius sunt Epaminundas: pericles: Medea: Virtus: Theseus. Imago aristoteli plebis: boum immolatio. Sunt quibus & Mechopanes eiusdem pausiæ discipulus placeat diligentia: q̄ intelligat soli artifices. Alias durus in coloribus sed & multus. Nam Socrates iure omnibus placet. Talesq; sunt eius picturæ. Cum Aesculapio filia Higia Aegle: Pane: Calafus: & piger qui appellatur Ocnos spartum torquens q; asellus arrodit. Hactenus indicatis in genere utroq; p̄ceribus: non silebuntur & primis proximi. Aristocles: qui pinxit ædem Apollinis delphis. Anthiphilus puero ignem conflante laudatur: ac pulchre alias domo splendet: ipsiusq; pueri ore. Item lanificio: in quo properant omnium mulierū pensa: Proxæmeo uenāte. Sed & nobilissimo satyro cum pelle pantherina: quem apocoptonta appellant: aristophon anchalo uulnerato ab apro cum focia doloris astipale. Numerosaq; tabula: in qua sunt: Priamus. Helena: Credulitas: Vlyxes: Deiphebus: Dolus: Androbis p̄xit Scyllam ancoras perficæ classis p̄cidētē. Artemon Dāne mirantibus eam prædonibus. Reginam Stratonicē: Herculē & Deinariam. Nobilissimas aut quæ sunt in porticibus Octauia operibus. Herculē ab oeta monte exusta mortalitate consensu deog; in cælum euntem. Laomedontis circa Herculem & Neptūnum historiam: alcimachus Dioxiippum: qui pancratio olympiæ circa pulueris iactum: q; uocant aconiti: uicit. Cœus stemmata. Cresilochus appellis discipulus petulanti pictura innotuit loue Liberum parturiente depicto mitrato & muliebriter ingemiscēte inter obstetrices & deag; clamorē. Testidemus oecaliæ expugnatione & Laodamia. Clefides reginæ Stratonices iniuria: nullo enim honore exceptus ab ea: pinxit uoluptatē cum piscatore: quem reginam amare sermo erat. Eamq; tabulam ī portu ephesi proposuit: ipse uelis raptus est. Regina tolli uetuit: utriusq; similitudine mire expressa Cratinus comædus athenis Pompeium pinxit. Euchides bigam regis cum uictoria. Eodorus scœna spectatur. Idē & ex ære signa fecit. Iphis Neptunno & Victoria. Habron amicitiam & concordiam pinxit: & deorum simulachra Leontiscus aratum uictorem cum tropheo psaltheriam. Leon Sapho. Nicaarchus Venerem inter Gratias & cupidinem. Herculē tristem infantiæ pœnitentiā. Nealces Venerem solers in arte ingenioso operi superpinxit. Siquidem cum proelium nauale ægyptiog; & perfas; pinxisset: quod in nilo cuius aqua est mari similis: factum uolebat intelligi: argumētog; declarauit: quod arte nō poterat: asellum. n. in littore bibentē pinxit: & crocodillum insidiantē ei. Oenias Syngenicon philiscus officinā pictoris: ignem conflante puero. Phalerion Scyllā. Simonides Agatharcū & Mnemosinem. Simus iuuenē requiescentem officinam fullonis quinquatris celebratē. Idemq; Nemefin ægregiam. Theodorus uero emungentē. Idem ab Oreste: matrem & Aegistum interfici. Bellūq; iliacum pluribus tabulis: quod est romæ in Philippi porticibus: & Cassandram quæ est in concordia delubro. Leontius Epicurum cogitantem Demetriū regem Theon Orestis infantiā Thamiram cytharedum. Tauriscus Dioscobolum: Clytemnestrā: Paniscum: polynicem regnum repentē: & Capanea. Non omittet inter hos insigne exemplū. Nāq; Erigonus tritor colorū Nealce pictoris in tantum ipse profecit: ut celebrem etiam discipulū ipse reliquerit Pasiā fratrem Egenitæ fictoris. Illud uero perq; rarū ac memoria dignum etiam suprema opera artificū imperfectasq; tabulas: sicut Irin Aristidis: Tindaridas Nicomachi: Medeam Thimomachi: & quam diximus Venerem Appellis in maiori admiratione esse: q̄ perfecta. Quippe in iis liniamenta reliqua: ipsaq; cogitationes artificum spectantur: atq; in lenocinio commendationis dolor est. Manus cum id agerent extinctæ desiderantur.